Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a possibilidade de murar um terreno situado ao lado da Guarda Municipal, no

bairro do Maria Áurea.

REQUERIMENTO N° 1483/2017

Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A POSSIBILIDADE DE MURAR UM TERRENO SITUADO AO
LADO DA GUARDA MUNICIPAL, NO BAIRRO DO MARIA ÁUREA.

PROTOCOLO GERAL N° 1732/2017
Data: 04/05/2017 - Horário: 10:22

11111111111111H111111

APROVADO

Vereador Carlos Moura .Magâo

'C)

Presidente

4 MAIO i017

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que algumas pessoas estão jogando muito lixo no local, causando assim a lotação

de entulhos no ambiente, deixando o terreno um lugar adequado para proliferação do mosquito

da dengue e bichos peçonhentos. Conforme mostra as fotos anexas nesse pedido.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre a possibilidade de murar um

terreno situado ao lado da Guarda Municipal, no bairro do Maria Áurea.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de abril de 2017.

Vereador Ronaldo Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2